
 
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 

 

27.04.2023                                                                                              № 385 

г. Биробиджан 

 

О признании утратившими силу решений городской Думы от 28.04.2016 

№268, от 21.12.2017 № 483 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Признать утратившими силу следующие решения городской Думы: 

- от  28.04.2016 № 268 «Об установлении порядка осуществления 

муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных 

дорог местного значения в городском округе»;  

- от 21.12.2017 № 483 «О внесении изменений в решение городской 

Думы от 28.04.2016 № 268  «Об установлении порядка осуществления 

муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных 

дорог местного значения в городском округе». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение  в  «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

 

 

 

Председатель городской Думы                                                    А.В. Болтов 
 

 

Мэр города                                                                       М.А. Семёнов 

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=72AE9E62-8D02-44FA-ACFA-ED057E32A618

